
wackerneuson.com – 03.03.2013 Strana: 1 / 4

Řada WP (10-20 kN)
Jednosměrné vibrační desky (50-110 kg)

Perfektní pro zahradní a krajinnou tvorbu
Vibrační desky řady WP jsou mimořádně kompaktní stroje, které se výborně hodí pro hutnění asfaltu a zámkové dlažby, stejně tak jako i pro
hutnění směsných zemin na nejmenších prostorech. Typickou oblastí využití jsou zahradní a krajinná tvorba nebo výstavba silnic. K tomu slouží
například speciálně tvarovaná základní deska ve spojení s vodícím ramenem, které bylo navrženo tak, aby bylo možné se strojem obzvlášť
snadno manévrovat. Díky tomu je možné stroje řady WP zcela snadno vést okolo kamenů a vík kanálů, podél obrubníků, žlabů, svodidel nebo
budov.

Bezproblémové hutnění asfaltu: Speciální profil hrany základní desky omezuje na minimum tvorbu stop při otáčení vibrační desky.●

Pohodlné hutnění zeminy: Zkosení základní desky zajišťuje snadnější hutnění na místě.●

Robustní konstrukce vyžaduje minimální nároky na údržbu: Ochrana pohonu s ozubeným řemenem zabraňuje opotřebení ozubeného řemene.●

Základní deska je vyrobena z litiny s kuličkovým grafitem, která je odolná proti opotřebení.
Tři madla na konzoli umožňují snadnou přepravu. Díky vpředu sklápěcímu ramenu má stroj kompaktní rozměry.●

Nádrž na vodu jako samostatné příslušenství.●



wackerneuson.com – 03.03.2013 Strana: 2 / 4

Konstrukce rámu nabízí také možnost
obsluhy ze strany.

 



wackerneuson.com – 03.03.2013 Strana: 3 / 4

Řada WP (10-20 kN)
Jednosměrné vibrační desky (50-110 kg)

Technická data

 WP 1030A* WP 1235A* WP 1540A* WP 1540W*

Provozní data
Provozní hmotnost  kg 50 60 75 75

Odstředivá síla  kN 10 12 15 15

Velikost základní desky (Š x D)  mm 300 x 496 350 x 546 400 x 586 400 x 586

Pracovní šířka  mm 300 350 400 400

Frekvence  Hz 98 98 98 98

Chod vpřed max. (v závislosti na
typu zeminy a podmínkách
okolního prostředí) m/min

26 27 29 29

Plošný výkon max. (v závislosti na
typu zeminy a podmínkách
okolního prostředí) m²/h

468 567 696 696

Data motoru
Typ motoru Vzduchem chlazený

1-válcový čtyřtaktní
benzínový motor

Vzduchem chlazený
1-válcový čtyřtaktní
benzínový motor

Vzduchem chlazený
1-válcový čtyřtaktní
benzínový motor

Vzduchem chlazený
1-válcový čtyřtaktní
benzínový motor

Výrobce motoru Honda Honda Honda Wacker Neuson

Motor GX 100 GX 120 GX 160 WM 170

Zdvihový objem  cm³ 98 118 163 169

Výkon motoru max. (DIN ISO 3046)
kW

2,1 2,6 3,6 3,7

při otáčkách  1/min 3.600 3.600 3.600 3.600

Spotřeba paliva  l/h 0,33 0,8 1,8 1,8

Objem nádrže (palivo) l 1,2 2,5 3,7 3,7

Přenos síly Od hnacího motoru přes
automatický odstředivý
řemenový převod přímo
na budič.

Od hnacího motoru přes
automatický odstředivý
řemenový převod přímo
na budič.

Od hnacího motoru přes
automatický odstředivý
řemenový převod přímo
na budič.

Od hnacího motoru přes
automatický odstředivý
řemenový převod přímo
na budič.

 WP 1550A* WP 1550W* WP 2050A* WP 2050W*

Provozní data
Provozní hmotnost  kg 85 85 100 100

Odstředivá síla  kN 15 15 20 20



wackerneuson.com – 03.03.2013 Strana: 4 / 4

 WP 1550A* WP 1550W* WP 2050A* WP 2050W*

Velikost základní desky (Š x D) 
mm

500 x 586 500 x 586 500 x 586 500 x 586

Pracovní šířka  mm 500 500 500 500

Frekvence  Hz 98 98 98 98

Chod vpřed max. (v závislosti na
typu zeminy a podmínkách
okolního prostředí) m/min

29 29 28 28

Plošný výkon max. (v závislosti na
typu zeminy a podmínkách
okolního prostředí) m²/h

870 870 840 840

Data motoru
Typ motoru Vzduchem chlazený

1-válcový čtyřtaktní
benzínový motor

Vzduchem chlazený
1-válcový čtyřtaktní
benzínový motor

Vzduchem chlazený
1-válcový čtyřtaktní
benzínový motor

Vzduchem chlazený
1-válcový čtyřtaktní
benzínový motor

Výrobce motoru Honda Wacker Neuson Honda Wacker Neuson

Motor GX 160 WM 170 GX 160 WM 170

Zdvihový objem  cm³ 163 169 163 169

Výkon motoru max. (DIN ISO 3046)
kW

3,6 3,7 3,6 3,7

při otáčkách  1/min 3.600 3.600 3.600 3.600

Spotřeba paliva  l/h 1,8 1,8 1,8 1,8

Objem nádrže (palivo) l 3,7 3,7 3,7 3,7

Přenos síly Od hnacího motoru
přes automatický
odstředivý řemenový
převod přímo na budič.

Od hnacího motoru přes
automatický odstředivý
řemenový převod přímo
na budič.

Od hnacího motoru
přes automatický
odstředivý řemenový
převod přímo na budič.

Od hnacího motoru přes
automatický odstředivý
řemenový převod přímo
na budič.

* Nádrž na vodu jako samostatné příslušenství. Obsah nádrže strojů WP 1030 a WP 1235: 8 litrů, ostatní modely WP: 9 litrů.

Informace o vhodném příslušenství najdete na naší webové stránce.

Změny v zájmu stálého dalšího vývoje jsou vyhrazeny. Přesnější informace k výkonu motoru získejte prosím v návodu k provozu. Skutečný
výstupní výkon se může vlivem specifických provozních podmínek měnit.

Informace o vhodném příslušenství najdete na naší webové stránce. Přesnější informace k výkonu motoru si prosím převezměte z návodu k
provozu; skutečně předaný výkon se může vlivem specifických provozních podmnek měnit. Změny a omyly jsou vyhrazeny. Obrázky analogicky.
Copyright © 2013 Wacker Neuson SE.


